Todas as despesas de transporte, tributos, frete, carregamento, descarregamento, 
encargos trabalhistas e previdenciários e outros custos decorrentes direta e 
indiretamente da execução do objeto desta contratação, correrão por conta exclusiva 
da CONTRATADA. 

3.11. O valor global anual deste contrato é de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos 
reais). 

3.12. Para fins de acompanhamento do adimplemento de suas obrigações fiscais, trabalhistas e 
previdenciárias, a CONTRATADA deverá entregar a documentação a seguir relacionada juntament 

i com a Nota Fiscal/Fatura referente ao fornecimento executado:

[...]

possui qualquer direito a receber o valor 
referente a este item de contratação,
tendo em vista que será executado 
conforme demandada.

200 

. ,n,,,,, cm,v,\111.j1g,A, 

?rogo 

Horas 

- tas. a

, 

103,66 

.. .. m. e.., 1ripr r, C. f , 
%lie t.

20.732,00 

VALOR TOTAL: 72.500,00 

Valor total de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais). 

Validade da proposta de preços 90 (noventa) dias. 

C .: ::P.RA MUNIC. DE FILHO CÂMARA MUNI 

ANEXO II- DO CONTRATO no 001/ 2026 
REGISTRO DE ANOTAÇÕES DA EXECUÇÃO DO CONTRATO 

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de